

## Osvětlení spol. s.r.o.

název akce: Plzeň - oprava a inovace vánoční výzdoby 2016 ÚMO1

#16/1210

<b>Soupis položek</b>					
p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Demontáže</b>					
1	práce elektromontéra	hod	6,50	330,00	2 145,00 Kč
2	vánoční prvky na stožáry V.O	hod	10,00	330,00	3 300,00 Kč
3	výzdoba hlavního stromu	hod	2,00	330,00	660,00 Kč
<b>součet</b>					<b>6 105,00 Kč</b>
<b>Ostatní náklady</b>					
4	dopravné MP13	km	30,00	29,00	870,00 Kč
5	dopravné MP16	km	30,00	29,00	870,00 Kč
6	dopravné os.	km	15,00	20,00	300,00 Kč
7	práce mechanismu MP16/13	kpl	1,00	1300,00	1 300,00 Kč
8	ohrádka dřevěná Stimmung - 9600x450mm demontáž a uskladnění	kpl	1,00	1660,00	1 660,00 Kč
<b>součet</b>					<b>5 000,00 Kč</b>

Celkem bez DPH

11 105,00 Kč

Včetně DPH 21%

**13 437,05 Kč**

Datum: 20.9.2016

název akce: Plzeň - oprava a inovace vánoční výzdoby 2016

ÚMO1

#16/1210

<b>Rekapitulace ceny</b>					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	Montáže				90 570
2	Demontáže				11 105
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>101 675,00 Kč</b>
<b>Včetně DPH 21%</b>					<b>123 026,75 Kč</b>

Datum: 20.9.2016